Bomine quid est homo quia innotuisti
ei: aut filius hominis quia reputas eum.

Bñe qd est homo quia fragilis est t peccator (qd est)
id est qz magnū qd est p hoc qd (innotuisti) p assumptā hu-
manitatem: h̄ em qd est bō est iō qz assumptisti eū (aut fili⁹
homis) quē tanti facis vt pro eo filiū dederis cui sit etiam
panis qz est panis angeloz: nō em̄ sic extimat deus homi-

Bellū m̄
triplex t plū
um multi-
plex.

Quartuor
hostes. Et nō qz isto bello sūt qtituz necessaria. Magna
necessaria nimicaz i aggrediēdo vbi bellator deficiēs p inopia displi-
cer deo Eccl. xvij. t h̄ docet de? p̄. deus qz p̄cinxit me vtrē
te ad bellū. Itē prudētia in p̄grediēdo Prouer. xx. p̄silūs
cogitationes roborant t gubernaculis tractāda sunt bella
t h̄ docet dōs vt h̄. Itē p̄stāta in sustinēdo Zech. xj. vñ
cauit dōs gregē suū comū iuda t posuit eos qzli equū glie-